

แบบสรุปราคากลางโครงการ ก่อสร้างถนน คสล. สายชอช้อยวงยาว หมู่ที่ 7 ตำบลคูระ

เจ้าชอชอโครงการ อบต.คูระ สถานท่ก่อสร้าง ชอชอวงยาว หมู่ที่ 7 ตำบลคูระ

ปริมาณงาน ถนน คสล.ผิวจราจรกว้าง 4.00 เมตร หนา 0.15 เมตร ยาว 450.00 เมตร(หรือพื้นที่รวมไม่น้อยกว่า 1,800 ตารางเมตร) และไหล่ทางสองข้าง กว้างข้างละ 0.50 เมตร

(หรือปริมาณไม่น้อยกว่า 67.50 ลูกบาศก์เมตร)



แผ่นที่ 1/2

แบบแปลน ตามที่ อบต.คูระ กำหนด

เมื่อวันที่ 31 สิงหาคม 2558

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	Factor F	ราคาทุน X Factor F (บาท)	หมายเหตุ
1	งานกรูยทาง/ถางป่า	2,250.00	ม. <sup>2</sup>	3.16	7,110.00	1.3784	9,800.42	
2	ทรายรองใต้ผิวทาง (บดอัดแน่น)	90.00	ม. <sup>3</sup>	492.00	44,280.00	1.3784	61,035.55	
3	งานผิวทางบอร์ตแลนตซ์เมนตค์อนกรีต - ผิวทางบอร์ตแลนตซ์เมนตค์อนกรีต หนา 15 ซม. เสริมเหล็ก WIRE MESH Ø 4 มม. @ 0.20x0.20 ม. (คิดรวมค่าแบบเหล็กสองข้าง) - รอยต่อเมื่อหดตามขวาง CONTRACTION JOINT (เหล็ก DOWEL BAR 19 มม. ยาว 0.50 ม. @ 0.30 ม.)	1,800.00	ม. <sup>2</sup>	357.00	642,600.00	1.3784	885,759.84	
4	งานไหล่ทาง (ดินลูกรัง/หินกรวดกะละ สะ บดอัดแน่น)	176.00	ม.	124.00	21,824.00	1.3784	30,082.20	
		67.50	ม. <sup>3</sup>	179.00	12,082.50	1.3784	16,654.52	
	<b>รวมยอด (1)</b>				<b>727,896.50</b>		<b>1,003,332.53</b>	
5	งานป้ายโครงการ - ป้ายประชาสัมพันธ์โครงการ - ป้ายโครงการถาวร	1.00	ชุด	-	-	-	-	อยู่ในค่าFactor F
	<b>รวมยอด (2)</b>	1.00	ชุด	3,700.00	3,700.00	1.0000	3,700.00	
	<b>รวมทั้งโครงการ ยอด(1) + ยอด(2)</b>						<b>1,007,032.53</b>	
							<b>1,007,000.00</b>	บาท

คิดเป็นงบประมาณขอใช้เพียง

หมายเหตุ : ขึ้นตอนการเสนอราคาความถูกต้องของตัวเลขและปริมาณงานให้เป็นความรับผิดชอบของผู้เสนอราคา

แบบสรุปราคากลางโครงการ ก่อสร้างถนน คสล. สายซอยวงยาว หมู่ที่ 7 ตำบลคูระ

แผ่นที่ 2/2

เจ้าของโครงการ อบต.คูระ สถานท์ก่อสร้าง ซอยวงยาว หมู่ที่ 7 ตำบลคูระ

แบบแปลน ตามที่ อบต.คูระ กำหนด

ปริมาณงาน ถนน คสล.ผิวจราจรกว้าง 4.00 เมตร หนา 0.15 เมตร ยาว 450.00 เมตร(หรือพื้นที่รวมไม่น้อยกว่า 1,800 ตารางเมตร) และไหล่ทางสองข้าง กว้างข้างละ 0.50 เมตร

(หรือปริมาณไม่น้อยกว่า 67.50 ลูกบาศก์เมตร)

เมื่อวันที่ 31 สิงหาคม 2558



ผลรวมค่างานต้นทันทงก่อสร้างทาง

= 727,896.50

یعنی Factor F

ผลรวมค่างานต้นทันทงก่อสร้างสะพานและท่อเหลี่ยม

= -

- เงินล่วงหน้าจ่าย 0%

ผลรวมค่าใช้จ่ายพิเศษตามข้อกำหนดและค่าใช้จ่ายอื่นๆ

= -

- เงินประกันผลงานหัก 0%

ค่า Factor F งานก่อสร้างทาง

=

- ดอกเบี้ยเงินกู้ 7%

ค่า Factor F งานก่อสร้างสะพานและท่อเหลี่ยม

= 1.3784

- ค่าภาษีมูลค่าเพิ่ม 7%

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

	-
	1.3784

(ลงชื่อ) S. Ochs ประธานกรรมการ  
(นายสมณภูมิ ว่องวิทย์การ)

(ลงชื่อ) สมิท พิทธิไภ กรรมการ

(ลงชื่อ) อภิชาติ กรรมการ

(นางอติศรา สกิดใจ)

(นายภูวนาท ช่วยเกิด)

(ลงชื่อ) พงษ์ สมน เลขานุการ

(ลงชื่อ) จุฬารักษ์ ทรัพย์ ผู้ช่วยเลขานุการ

(นายณรงค์ฤทธิ์ สุวรรณศรี)

(นางสาวจินตนา แนววินิจิตร)

